

# ÅRSREDOVISNING

## för Adisa Aktiebolag

Org.nr. 556726-6407

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Liselotte Hansson, Styrelseledamot  
2025-10-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Adisa AB erbjuder kvalificerad öppenvård och familjehemsvård till barn, ungdomar och familjer i behov av stöd och behandling. Vår verksamhet vilar på psykodynamisk idégrund samt systemteoretisk behandlingsarbete.

Företagets säte är Göteborg kommun.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	7 346	11 054	12 279	10 709
Resultat efter finansiella poster	248	1 168	1 144	1 183
Soliditet (%)	88,39	84,64	78,09	88,22
Balansomslutning	6 721	6 795	6 185	9 716

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med ca 33 % jämfört mot föregående räkenskapsår. Orsaken till omsättningsminskningen är att företaget håller på att omstrukturera sig, för ett ökat fokus på familjehemsverksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	4 730 129	683 752	5 513 881
Balanseras i ny räkning		683 752	-683 752	0
Årets resultat			427 523	427 523
Belopp vid årets utgång	100 000	5 413 881	427 523	5 941 404

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 413 882
Årets resultat	427 523
	<u>5 841 405</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	5 841 405
	<u>5 841 405</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 345 921	11 054 391
Övriga rörelseintäkter		<u>172 916</u>	<u>20 479</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 518 837</b>	<b>11 074 870</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-121 468	-103 778
Övriga externa kostnader		-1 224 749	-1 583 960
Personalkostnader	2	-5 948 514	-8 266 668
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-26 864</u>	<u>-32 093</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 321 595</b>	<b>-9 986 499</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>197 242</b>	<b>1 088 371</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51 134	79 930
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-7</u>	<u>-57</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>51 127</b>	<b>79 873</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>248 369</b>	<b>1 168 244</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>299 000</u>	<u>-299 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>299 000</b>	<b>-299 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>547 369</b>	<b>869 244</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-119 846	-185 492
<b>Årets resultat</b>		<b><u>427 523</u></b>	<b><u>683 752</u></b>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>62 978</u>	<u>89 842</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		62 978	89 842
Summa anläggningstillgångar		62 978	89 842
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		845 191	853 028
Övriga fordringar		619 167	999 533
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		898 827	686 880
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>109 452</u>	<u>137 538</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 472 637	2 676 979
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>4 185 659</u>	<u>4 027 789</u>
Summa kassa och bank		4 185 659	4 027 789
Summa omsättningstillgångar		6 658 296	6 704 768
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 721 274</b>	<b>6 794 610</b>

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	5 413 882	4 730 129
Årets resultat	427 523	683 752
Summa fritt eget kapital	5 841 405	5 413 881
<b>Summa eget kapital</b>	5 941 405	5 513 881
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	299 000
Summa obeskattade reserver	0	299 000
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	13 651	58 250
Övriga skulder	255 147	212 826
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	511 071	710 653
Summa kortfristiga skulder	779 869	981 729
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	6 721 274	6 794 610

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,75

5,00

## NOTER

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 201 069	1 271 069
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-606 449</u>	<u>-70 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	594 620	1 201 069
	Ingående avskrivningar	-1 111 227	-1 112 903
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	606 449	33 769
	Årets avskrivningar	<u>-26 864</u>	<u>-32 093</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-531 642</u>	<u>-1 111 227</u>
	Redovisat värde	62 978	89 842

Askim

*Jessica Gidlöf*  
Jessica Gidlöf  
2025-10-30

*Liselotte Hansson*  
Liselotte Hansson  
2025-10-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 oktober 2025.

*Fredrik Johansson*  
Fredrik Johansson  
Auktoriserad revisor
